

INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI S.A.S

Nit: 901.336.997-9

Dirección: CRA 32 N 10 A 80 Telefono : 8839839 CEL: 3134978546

RES DIAN: 18763001581415 de 08 de Noviembre de 2019 habilita Prefijo CR Desde 1 Hasta 500

FACTURA DE VENTA CR 61

NOMBRE:	EMPOCALDAS S.A E.S.P	FECHA (D/M/A):	16/12/2019
NIT:	890.803.239-9	VENCE:	16/12/2019
DIRECCION:	Cra 23 No. 75-82	PAGO:	CONTADO
TELEFONO:	8867080	VENDEDOR:	PV
CIUDAD:	MANIZALES - CALDAS		

Referencia	Cantidad	Descripcion	Unitario	Total
1	60	TUBO ALCANTARILLADO 6" UNION DE CAUCHO	\$ 16.300,00	\$ 978.000,00
2	78	TUBO ALCANTARILLADO 12" UNION CAUCHO	\$ 49.000,00	\$ 3.822.000,00
3	5	ADHESIVO	\$ 30.000,00	\$ 150.000,00
4	10	SILLA YEE DE 12X6	\$ 70.500,00	\$ 705.000,00
5	90	MANGUERA DE 1/2 PF+UAD	\$ 1.400,00	\$ 126.000,00
6	78	TUBERIA PVC DE 2"RDE21	\$ 8.800,00	\$ 686.400,00
7	20	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 2" A 1/2"	\$ 3.900,00	\$ 78.000,00
8	40	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PF+UAD	\$ 1.900,00	\$ 76.000,00
9	3	TEE HD DE 2"X2" JH	\$ 55.000,00	\$ 165.000,00
10	2	VALVULA HD JH DE 2"	\$ 94.000,00	\$ 188.000,00
11	16	ACOPLE UNIVERSAL DE HD 2"	\$ 44.000,00	\$ 704.000,00

EMPOCALDAS S.A. E.S.P



Radicado número:

2019-EI-00004702

16/12/2019 03:53:20 PM Folios 1

Nota: ORDEN DE COMPRA : 9337

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art. 774 c.c

Favor Consignar en Itau Cuenta Corriente No. 117-01926-5

SON: NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

SUBTOTAL: \$ 7.678.400,00

DESCUENTOS:

RETENCIONES:

IMPUESTOS: \$ 1.458.896,00

TOTAL: \$ 9.137.296,00

Retenedores del impuesto sobre las ventas

Recibido C.CNIT: _____